第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

　(公財)三重県体育協会　会長　様

                                            　団 体 名
代表者名

　　　平成30年度生涯スポーツ功労者及び生涯スポーツ優良団体表彰について（回答）

[bookmark: _GoBack]　平成30年3月5日付け三体協第1577号で照会のありましたことについて、下記のとおり推薦します。

記

送付書類

1　生涯スポーツ功労者候補推薦調書　　　　    　    　　部

2　生涯スポーツ優良団体候補推薦調書
　　(1) スポーツクラブ                                   部

　　(2) スポーツクラブ以外の団体                         部

合計      部